令和 7 年 9 月

サッカークラブ関係者・保護者の皆様

                            AIC グラーロス広島レディース

「AIC グラーロス広島レディース U15 無料体験会」のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、弊クラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「AIC グラーロス広島レディース U15 無料体験会」を下記の通り実施いたしますので、ご

案内申し上げます。

敬具

◎対象者：来年度の新中学 1 年生・小学 6 年生（現在の小学 6 年生・5 年生）女子

保護者の承認があり、2026 年度より当チームで活動可能な方。

※小学生の選手で、他クラブに所属している選手は必ず承認を得てご参加下さい。（掛け持ちは要相談）

◎募集定員：2026 年度小学 6 年生 10 名程度 ・ 中学 1 年生 20 名前後
※2026 年度中学 1 年生は、入団者が定員に達した時点で募集を締め切らせて頂きます。

※基本的には、誰でも受け入れが出来るように致します。（相談あり）

◎日時①：無料体験会

◇2025 年 10 月 15 日（水）◇2025 年 10 月 29 日（水）
◇2025 年 11 月 12 日（水）◇2025 年 11 月 19 日（水）
◇2025 年 12 月 10 日（水）◇2025 年 12 月 17 日（水）

※体験会の時間スケジュールは、17:40 受付開始/17:55 練習開始/19:55 終了予定です。

※定員以上となった場合は、入団希望届けの受付順で決定させて頂きます。

※無料体験会の日程以外でも随時受付を行いますのでご相談下さい。

※2026 年度中学 1 年生（現小学 6 年生）は定員を超える可能性が高い為、お早めにお申込をお願いいた

します。※現小学 5 年生のセレクションは行いませんので誰でも入会可能です。

◎会場： AICJ 中学・高等学校人工芝（広島県広島市安佐南区祇園 3 丁目 1-15）

※必ず近隣の有料駐車場をご利用下さい。近隣に路上駐車しないようにして下さい。

◎雨天時：雨天の場合は中止になります。公式 Web サイトにてお知らせします。

◎持ち物:サッカーができる服装・ドリンク  ※ボールはチームが準備します

◎参加方法：参加希望者、もしくは興味がある方は、

申込みフォームまたは、メールにて受付を致します。

※申込み QR コード

受付メール： seagull@aic.oshu.co.jp （AIC グラーロス広島レディース・小川潤一/汐崎春花）

郵送先住所： 〒731-0138 広島県広島市安佐南区山本 8 丁目 30-11

※メール受付方法：参加者氏名（ふりがな）、年齢、住所、緊急連絡先、在籍チームまたは、サ

ッカー経験有無等を明記の上、郵送して下さい。※申込書提出締切は設けていません。

◎指導者：総監督    ： 小川 潤一 （JFA 公認 Ａ級ライセンス）

  ヘッドコーチ    ： 吉本 貴亮 （JFA 公認 B 級ライセンス）

コーチ    ： 汐崎 春花 （JFA 公認 B 級ライセンス・GK ライセンス）

コーチ    ： 井上 歩乃華（JFA 公認 C 級ライセンス）

 ※その他スタッフ・トレーナーもいます。

◎活動日①：小学生スクールコース（選手登録は行いません。希望者のみ選手登録を行います。）

 毎週火曜日・土曜日（週２回）・土曜日コース（週１回・月２回）※高校生も指導に関わります。

 ※中学生チームの練習をご希望の場合は相談及び実力を考慮し判断します

◎活動日②：中学生育成コース（選手登録を行い、チーム活動となります。）

 毎週火曜日・水曜日・金曜日・土曜日（週 4 回）※日曜日は試合及び練習またはお休みです。

■この件に関するお問い合わせ先   担当：小川潤一/汐崎春花

TEL／ 080-2942-4785  [10：00～20：00(練習中はでることができません)]

mailto:seagull@aic.oshu.co.jp